²⁷ [hands had been written and erased, the words *left cheek* being substituted for it.]

Number V.

The commission for which the lord chancellor was deprived of his office ; with the opinion of the judges concerning it.

EDWARDUS Sextus Dei gratiâ Angliæ, Franciæ, et Hiberniæ, Ex libro concilii. [p. 96.]
 rex, fidei defensor ; et in terrâ ecclesiæ Anglicanæ et Hibernicæ supremum caput, dilectis et fidelibus consiliariis suis, Roberto Southwel militi, custodi ac magistro rotulorum cancellariæ nostræ, et Johanni Tregonwel armigero uni magistrorum cancellariæ nostræ prædictæ, ac dilectis sibi Johanni Oliver clerico, et Antonio Bellasis clerico, magistris ejusdem cancellariæ nostræ salutem.

Quia prædilectus et fidelis consanguineus noster Thomas comes Southampton cancellarius noster Angliæ, nostris arduis negotiis ex mandato nostro continue intendens, in eisdem adeo versatur, quod ad ea quæ in curiâ cancellariæ nostræ prædictæ, in causis et materiis inter diversos ligeos et subditos nostros ibidem pendentibus, tractandis, audiendis, discutiendis et terminandis sint et fieri debeant, ad præsens non sufficiat : volentes proinde in ejusdem cancellarii nostri absentiam omnibus et singulis ligeis et subditis nostris quibuscunque, quascunque materias suas in curiâ cancellariæ nostræ prædictæ prosequentibus, plenam et celerem justitiam exhiberi, ac de fidelitatibus, et providis circumspectionibus vestris plenius confidentes, assigna- [p. 97.]
 vimus vos tres, et duos vestrum, ac tenore præsentium damus vobis tribus et duobus vestrum plenam potestatem et autorita-
 97 tem audiendi et examinandi quascunque materias, causas, et petitiones coram nobis in cancellariâ nostrâ, inter quoscunque ligeos et subditos nostros nunc pendentes, et imposterum ibidem exhibendas et pendendas et easdem materias, causas et petitiones, juxta sanas discretionem vestras, finaliter terminandi et debitæ executioni demandandi partesque in materiis sive causis vel petitionibus illis nominatis et specificatis et testes et alios quoscunque, quos vobis fore videbitur, evocandos, quotiens expedire videbitis coram vobis tribus vel duobus vestrum evocandi ; et ipsos et eorum quemlibet debite examinari compellendi diesque productorios imponendi et assignandi processus-

que quoscunque in eâ parte necessarios concedendi et fieri faciendi contemptus etiam quoscunque ibidem commissos sive perpetratos, debite castigandi et puniendi cæteraque omnia et singula faciendi et exequendi quæ circa præmissa necessaria fuerint; seu quomodolibet oportuna :